TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB- BSR Quảng Ngãi, ngày       tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chấm dứt hiệu lực của Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin

1. Tên công ty: Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn

2. Mã chứng khoán: BSR

3. Địa chỉ trụ sở chính: số 208 Đại lộ Hùng Vương, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Điện thoại: 0255 3825825  Fax: 0255 3825826

5. Người thực hiện công bố thông tin: ông Bùi Ngọc Dương – Người đại diện theo pháp

luật của công ty.

6. Loại thông tin công bố:  24 giờ  Bất thường      Định kỳ     Theo yêu cầu

7. Nội dung thông tin công bố: Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn thông báo chấm

dứt hiệu lực từ ngày 13/04/2023 đối với Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin số

6696/BSR-VPHĐQT ngày 20/12/2019 cho:

- Họ và tên: Nguyễn Hải Âu   Chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị

- Số CCCD: 001073018889  Ngày cấp:  28/08/2018 Nơi cấp: Cục Cảnh sát ĐKQL

cư trú và DLQG về dân cư.

 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của BSR vào ngày

……/04/2023 tại đường dẫn www.bsr.com.vn, chuyên mục Nhà đầu tư.

 Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã được công bố.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước (công bố

điện tử);

- Sở GDCK Hà Nội (công bố điện tử)

- HĐQT, BKS;

- Ban: QTNL, PCRR, KTKH, VP, KSNB;

- Lưu: VT, VPHĐQT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 442/CV-VPHĐQT/2023

http://www.bsr.com.vn/

		eoffice@bsr.com.vn
	2023-04-10T16:17:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HOA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]

		eoffice@bsr.com.vn
	2023-04-10T16:17:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HOA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]

		eoffice@bsr.com.vn
	2023-04-10T16:17:37+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HOA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]

		eoffice@bsr.com.vn
	2023-04-10T16:17:37+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HOA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]

		eoffice@bsr.com.vn
	2023-04-10T16:17:38+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HOA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]

		hungnd@bsr.com.vn
	2023-04-10T16:29:53+0700
	NGUYỄN ĐỨC HÙNG
	[Ban hành]